Raylane Suanne
Operador

teresina, 5 de junho de 2019.

DE: Protocolo Legislativo
PARA: Plenário

Referência:
Processo nº 1476/2019
Proposição: Indicação n° 1270/2019

Autoria:

NILSON CAVALCANTE

Ementa: Senhor Presidente, Indico após ouvido o plenário desta Casa de Leis, solicitação
ao Exmo. Prefeito de Teresina, para que providencie junto ao setor competente que seja
dado o nome do Dr. ALCENOR BARBOSA DE ALMEIDA a um dos logradouros públicos do
Município de Teresina, pelos relevantes serviços prestados a nossa cidade. Ressalto, por
oportuno, que o mesmo residiu em Teresina e faleceu no dia 05 de maio de 2019.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada
Próxima Fase: Leitura Plenária

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 310031003600350037003A005400 Conferência em http://www.splonline.com.br/cmteresina/spl/autenticidade.